

ILSØ INVEST ApS

Kærlundsvej 32, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 93 27 43

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2021.

Robert Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ILSØ INVEST ApS
Kærlundsvej 32
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29 93 27 43
Stiftet: 2. oktober 2006
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Robert Sørensen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed eller direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.869 t.kr. mod 732 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-841	1
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.837.078	455
Andre finansielle indtægter	1.338.380	401
Øvrige finansielle omkostninger	-14.352	-48
Resultat før skat	3.160.265	809
Skat af årets resultat	-291.126	-77
Årets resultat	2.869.139	732
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.869.139	732
Disponeret i alt	2.869.139	732

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.010.140	4.173
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.010.140</u>	<u>4.173</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.010.140</u>	<u>4.173</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	52.121	33
Andre tilgodehavender	255.940	450
Tilgodehavender i alt	<u>308.061</u>	<u>483</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.026
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.026</u>
Likvide beholdninger	0	276
Omsætningsaktiver i alt	<u>308.061</u>	<u>2.785</u>
Aktiver i alt	<u>6.318.201</u>	<u>6.958</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	5.357.285	2.488
Egenkapital i alt	<u>5.482.285</u>	<u>2.613</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	346.678	61
Anden gæld	479.238	4.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>835.916</u>	<u>4.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>835.916</u>	<u>4.345</u>
Passiver i alt	<u>6.318.201</u>	<u>6.958</u>
1	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2	Eventualposter	

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

2. **Eventualposter**

Der er ingen eventualposter
